

COMPRAS DIRETAS - MARÇO 2019

Nome	Descrição Produto	Qtd da AF	Preço Unitário	Valor Total Item	Unid. Med.	Data da AF
ACADEMIA DE TREINAMENTO DE BOMBEIRO CIVIL EIRELI ME	SERVICO DE CURSO E TREINAMENTO (ISS) - DIST	1	175	175	UND	14/03/2019
ACADEMIA DE TREINAMENTO DE BOMBEIRO CIVIL EIRELI ME	SERVICO DE CURSO E TREINAMENTO (ISS) - DIST	1	875	875	UND	14/03/2019
ACADEMIA DE TREINAMENTO DE BOMBEIRO CIVIL EIRELI ME	SERVICO DE CURSO E TREINAMENTO (ISS) - ADM	1	525	525	UND	14/03/2019
AGRU TECNOLOGIA EM PLASTICO BRASIL LTDA	LUVA DE ELETROFUSAO (PE 100 SDR11 DIAMETRO DE 110 MM) PEAD PE100 - SDR11 -	6	33,61	201,66	UND	25/03/2019
AGRU TECNOLOGIA EM PLASTICO BRASIL LTDA	CAP ELETROFUSAO DN 110 SDR11	6	109,23	655,38	UND	25/03/2019
AGRU TECNOLOGIA EM PLASTICO BRASIL LTDA	LUVA TRANSICAO(PEAD PARA ACO) DIAMETRO 63 MM	5	181,85	909,25	UND	25/03/2019
AGRU TECNOLOGIA EM PLASTICO BRASIL LTDA	LUVA ELETROFUSAO PE 100 Ø 63	30	15,31	459,3	UND	25/03/2019
AGRU TECNOLOGIA EM PLASTICO BRASIL LTDA	CAP ELETROFUSAO PE100 DN 63	10	39,02	390,2	UND	25/03/2019
AGRU TECNOLOGIA EM PLASTICO BRASIL LTDA	COTOVELO ELETROFUSAO PE100 45° DN 63	6	35,68	214,08	UND	25/03/2019
AGRU TECNOLOGIA EM PLASTICO BRASIL LTDA	LUVA TRANSICAO MACHO PEAD PE-100 SRD-11 32MM X 1" - ALGAS	10	73,21	732,1	UND	25/03/2019
AGRU TECNOLOGIA EM PLASTICO BRASIL LTDA	TÊ DE REDUÇÃO PARA TUBULAÇÃO PEAD 100 DSR11 DN 63x32 MM	2	102,09	204,18	UND	25/03/2019
AGRU TECNOLOGIA EM PLASTICO BRASIL LTDA	CAP ELETROFUSAO PE100 DN 32	10	19,46	194,6	UND	25/03/2019
AGRU TECNOLOGIA EM PLASTICO BRASIL LTDA	COTOVELO ELETROFUSAO PE100 45° DN 32	20	32	640	UND	25/03/2019
AGRU TECNOLOGIA EM PLASTICO BRASIL LTDA	LUVA ELETROFUSAO PE 100 Ø 32	20	8,3	166	UND	25/03/2019
CICLO DE AR ASSISTENCIA TECNICA LTDA - EPP	SERVICO DE MANUTENCAO PREDIAL PJ (ISS) - ADM	1	2.888,09	2.888,09	UND	11/03/2019
CONDOMINIO EMPRESARIAL ITALO BRASIL RENDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E PINTURA PORTAS, ARMÁRIOS	1	850	850	UND	29/03/2019
GAMA COMER. E SERV. DE INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO LTDA	SERVICO DE CALIBRACAO DE DETECTOR DE VAZAMENTO DE GAS (SEM ISS) - DIST	1	300	300	UND	15/03/2019

R\$ 10.379,84